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SECRETAR ,___ __ 

TOTAL BURSE, din care: 

I. BURSE DE PERFORMANTA 

1. locul I Ia etapele nationale Ia olimpiade ~i concursuri ~colare 

locul Ilia etapele nationale Ia olimpiade ~i concursuri ~colare 

locullllla etapele nationale Ia olimpiade si concursuri ~colare 

2. Calificare in loturile de pregiHire pentru competitii internationale 

locul I Ia etapele nationale Ia competitii/concursuri cultural-artistice I 

3. sportive sau tehnico-~tiintifice . 

locul Ilia etapele nationale Ia competitii/concursuri cultural-artistice I 

4. sportive sau tehnico-~tiintifice. 

locul Ill Ia etapele nationale Ia competitii/concursuri cultural-artistice I 

5. sportive sau tehnico-~tiintifice. 

II. BURSE DE MERIT 

1. Rezultate deosebite Ia invatatura ~i disciplina, din care: 
a Media 10100 
b Medii cuprinse intre 9150-9199 

c Medii cuprinse intre 9100-9149 

d Medii cuprinse intre 8150-8199 

locurlle 1,11 sau Ill Ia etapele judetene ale ollmpiadelor I concursurilor 
~colare, competitiilorlconcursurilor cultural-artistice 1 sportive sau 

2. tehnico-~tiintifice, din care: 
loculi Ia etapele judetene ale olimpiadelor I concursurilor $COiare1 

competitiilorlconcursurilor cultural-a rtisticel sportive sau tehnico-
a ~tiintifice 

loculllla etapele judetene ale olimpiadelor I concursurilor ~cola rei 
competitiilorlconcursurilor cultural-artistice1 sport ive sau tehnico-

b ~tiintifice 

locullllla etapele judetene ale olimpiadelor I concursurilor ~cola re1 
competitiilor/concursurilor cultural-artistice 1 sportive sau tehnico-

c ~tiintifice 

Ill . BURSE DE STUDIU 

a Burse de studiu 

IV. BURSE SOCIALE 

a Elevi orfani sau bolnavi 

b Elevi care provin din mediul rural 

c Elevi care provin din familii cu venituri mici 

V. BURSE DE AJUTOR SOCIAL OCAZIONAL 

Numar de burse 
recentrallzat 

24.215 
153 

1 
1 
1 

0 

104 

30 

16 

19.561 
19.498 

1.950 
9.445 
5.657 
2.446 

63 

24 

27 

12 

619 
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707 
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Cuantum lunar 
bursa 

lei/luna 

1.200 
1.100 
1.000 
1.000 

550 

525 

500 

600 
300 
155 
100 

300 

200 

100 

200 

350 
150 
350 

2.450 lei 
- se acorda o 

singura data I 
an 


